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Metsastajaliiton ilmaluodikon SM-kilpailut 2021

Kurikka, 03.12.2021 - 05.12.2021

Yksilokilpailut

M
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15.

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

Nimi

Jetsonen Heikki
Rauma Sami
Tenhunen Roni
Wagar Henrik
Levaniemi Jari
Ristimaki Timo
Korpela Samu
Saviahde Vesa
Teranen Tomi

Raja Juha

. Pylsy Timo

Huotari Janne

Sallinen Juha

. Jetsonen Sami

Korkea-Aho
Markus

Knuutti Antti
Levola Jukka
Maatta Juha
Ruoppa Ville
Tuomela Mats
Kontturi Markku
llonen Jukka
Kestila Juho
Aikas Kari
Mattila Jussi
Vendldinen Jari
Roivainen Ari

Koskinen Juha

Nro
159
165
162
176
160
179
182
168
156
174
189
181
171
166

173

157
164
170
172
184
180
185
163
169
158
161
177
187

Piiri
PS
Po
Um
SO
PK
Um
Po
PH
Um
Po
Ky
Ka
Um
PS

KS

EH
Sa
Ou
Ky
SO
PK
EH
VS
KS
Po
EH
PS
VS

Alkukilpailu
47 + 46 =93
43 +48=91
45 + 47 =92
45+ 46 =91
48 + 45 =93
45+ 49 =94
46 + 48 =94
42 +50=92
46 + 46 =92
48 + 41 =89
44 + 44 = 88
48 + 40 = 88
41 + 46 =87
41 + 46 =87

43 + 44 =87

45 + 42 =87
43+41=84
47 + 36 = 83
41 +40 =81
43 +38=81
36+44 =80
34+44=78
41+37=78
31+46=77
44 +33 =77
34+42=76
34+42=76
34+41=75

Loppukilpailu Tulos Uusinta

98
97
96
96
93
91
91
91
87
88

191
188
188
187
186
185
185
183
179
177
88

88

87

87

87

87
84
83
81
81
80
78
78
77
77
76
76
75
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29.
30.
31
32.
33.
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18.

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

Sosunoff Toni
Lindstedt Ari
Makelda Jani
Bdrlund Antti
Koskue Teppo

Torsell Daniel

Nimi

Kortelainen Kari
Hassinen Ari
Laukka Veli-Pekka
Tiilild Osmo

Varis Jukka

Jokela Jukka-Pekka
Lehtonen Timo
Peltola Jarkko
Ojala Aimo

Hyvonen Harri

. Kirjavainen Mikko

Karhunen Pekka

. Jetsonen Markku

Santakangas Vesa
Parkkamaki Jukka
Logren Juhani
Koskinen Kari

Niku-Paavola
Juhana

Meurasalo Antti
Pitkdnen Tero
Hurskainen Raimo
Hakola Antti
Jarvenpaa Hannu
Ristimdki Juha
Koivuluoma Mika

Tommiska Matti

175
188
183
178
167
186

EH
PH
Sa
Sa
EH
Um

- Tuloskooste

42 +32=74
33+37=70
356+30=065
40 + 25 =65

Nro Piiri  Alkukilpailu

206 PS
37 PK
55 VS
47 Um
53 PK
36 PH
34 EH
48  Po
45  Po
54 PS
43 SS
38 Po
59 PS
57 EH
58 Po
56  KS
50 PH
39 Um
40 PS
49 PS
35 KS
41 Po
44 PH
52 Po
51  Ou
60 PH

47 + 50 = 97
50 + 45 = 95
44 + 45 = 89
45 + 45 = 90
45 + 47 = 92
44 + 45 = 89
45 + 44 = 89
44 + 46 = 90
45 + 47 = 92
46 + 46 = 92
46 + 49 = 95
43 + 45 = 88
45 + 43 = 88
47 + 41 = 88
43 + 44 = 87
39 + 46 = 85
43 +42 =85

43 +41 =84

45 +39=84
44 + 39 = 83
41+41=82
41+38=79
34+44=178
30+47 =77
41+36=77
33+39=72

Loppukilpailu Tulos

97
91
94
92
88
90
89
87
85
84

74
70
65
65
DNS
DNS

194
186
183
182
180
179
178
177
177
176
95
88
88
88
87
85
85

84

84
83
82
79
78
77
77
72

08.12.2021

www.hirviurheilu.com



Metsastajaliiton ilmaluodikon SM-kilpailut 2021 - Tuloskooste

27.
28.

M60
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Hepo-Oja Marko

Taskinen Jari

Nimi

Hovi Ahti
Kossila Heikki
Suoranta Matti
Alatalo Asko
Kortesoja Tapio
Ruohonen Heikki
Niemeld Hannu
Hollmen llkka
Myllys Rauno
Pekkarinen Erkki

. Ala-Kahrakuusi Veikko

Kestila Mika
Hassinen Matti
Lahdekorpi Timo
Koskela Tapani
Paananen Risto

Haapala Eero

. Takala Mauri

Parviaginen Timo

. Vaatdinen Juha
. Pondelin Jarmo
. Hamaldinen Ari

. Huhtanen Timo

Makela Timo

. Majasuo Lauri
. Vuoto Markku
. Nurmi Markku

Kastepohja Seppo
Stjernberg Peter
Kohijoki Ossi

42

Sa

31+38=69

46 PS 40+28=68

Nro Piiri  Alkukilpailu

92
73
98
96
82
97
72
102
99
74
71
78
90
80
83
79
104
105
88
85
75
70
77
69
100
84
87

86
89

Ky
Po
PH
Po
Sa
Um
PH
Sa
PK
PS
La
VS
PK
Sa
Um
PS
Po
Ky
Ou
PS
Um
Ky
Sa
KS
La
Po
Sa
EH
Um
PH

46 + 48 =94

48 + 45 =93
47 + 45 =92
48 + 44 =92
46 + 46 =92
46 + 40 = 86
43 + 47 =90
42 + 45 =87
40 + 46 = 86
44 + 43 =87
43 +47 =90
39+43=82
43 +39 =82
33+48=81
38+43=81
45 + 36 =81
40 +38=78
43+35=78
37+40=77
35+40=75

34+40=74

29+44=73
49 +22=71
30+40=70
36+34=70
32+37=69
32+33 =65

31+33 =64

21+ 37 =58
30 +28=58

Loppukilpailu Tulos Uusinta

93
88
87
87
85
88
84
86
86
84
73

69
68

187
181
179
179
177
174
174
173
172
171
163
82
82
81
81
81
78
78
77
75
/74
73
71
70
70
69
65
64
58
58

11
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31
32.
33.
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N
e

N
a1

Kakkonen Kalle
Mattila Juhani
Hacklin Juha
Vaandanen Mikko
Pelkonen Eino
Huttunen Eero
Miettinen Pertti

Nimi

Rahkola Esko
Kimmo Ahti
Saarinen Heikki
Jarvinen Hannu
Hakala Veikko
Viljakainen Hannu
Jarvenpaa Keijo
Mutka Jouko
Kauppinen Hannu

Niemeld Matti

. Vaisto Martti

Mdakinen Heikki
Ritvanen Terho
Kohvakka Pertti
Puustinen Matti

Purtsi Hannu

. Tapaninaho Ensio

Kronqvist Ralf
Kauppinen Mauri

Suomela Pertti

. Rintala Markku
. Perhoniemi Vesa

. Boman Rolf

Henriksson
Tryggve

. Soukka Matti

Nro Piiri Alkukilpailu

20
9

24
14
27
5

16
22
11
3

10
25
7
17
12
21
2
19
4
26
1
23

15

6

95
91
68
76
81
94
101

La
Ky
Sa
EH
KS
PS
Sa
Um
KS
Po
PK
PH
PS
PS
PS
EH
PH
SO
KS
Sa
Po
Um
SO

Um

Po

PK 25+21=46
Po 15+22=37
EH
PS
PH
PS
PS

44 + 47 =91 84
36+45=81 86
36+41=77 89
45+ 44 =89 77
44 +36 =80 83
34+43 =77 84
40+ 37 =77 84
36+45=81 80
40+38=78 81
41+39=80 61
45+40=85 bb
34+42=76
39+35=74
34+39=73
38+35=73
30+43=73
40+32=72
36+35=71
33+37=70
27 +42 =69
34 +26=60
28+32=60
26+ 33 =59

24+31=55

21+10=31

46

37

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Loppukilpailu Tulos Uusinta

175
167
le6 18
le6 17
163
161
161
161
159
141
140
76
74
73
73
73
72
71
70
69
60
60
59

55

31
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Nro Piiri Alkukilpailu

26. Hamaldinen Pentti 13 KS

Heiskanen Raimo 18 PS
M80

Nimi Nro Piiri
1. Perala Erkki 29 Po
2. Kangasniemi Seppo 30 PH
3. Varis Jyrki 31 PK
4. Suhonen Ismo 32 Sa
5. Markkanen Raimo 33 Um
6. Heinila Aki 28 Sa
N

Nimi Nro Piir
1. Padkkoénen Titta 193 Ka
2. Vaha-Jaakkola Paivi 198 Sa
3. Sivula Mira 197 Po
4. Voutilainen Katri 195 Ka
5.  Rauma Niina 191 Po
6. Raja Tiia 201 Po
7.  Konttinen Outi 190 PK
8. Hassinen Tiina 200 PK
9. Sirvio Elisa 204 Ka
10. Levdniemi Marika 205 PK
11. Mattsson Linda 203 Um
12. Vaisanen Mervi 196 PS
13. Tenhunen Oona 194 Um

Huttunen Anni 202 PS
N50

Nimi
1. Suomalainen Minna 64 PK
2. Savukari Sirkka 63 Ky
3. Ylimaki Armi 62 Po
4. Vartiainen Tuula 61 PS

Alkukilpailu
41+26=67 81
36+21=57 72
31+23=54 74
27 +24=51 55
12+14=26 43
16 +11=27 10

i Alkukilpailu
43+49=92 92
43+49=92 90
47 + 44 =91 90
46+43=89 90
40 + 43 =83 93
46 +43 =89 87
41+ 46 =87 88
41+40=81 87
43+46=89 78
37+38=75 77
30+42=72
36+30=66

45+ 44 =89 87
45 + 44 =89 82
42 +47 =89 79
28+ 28=56 88

DNS
DNS

Loppukilpailu Tulos

148
129
128
106
69
37

Loppukilpailu Tulos

184
182
181
179
176
176
175
168
167
152
72
66
DNS
DNS

Loppukilpailu Tulos

176
171
168
144
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5. Jetsonen Paivi

N65

2. Kestild Aijja 67 VS

S13
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S15

Nimi

65 PS 24+32=56 84

Nro Piiri  Alkukilpailu
1. Hakala Arja 66 KS

30+3b=65 78
30+35=65 63

Nimi Nro
Kontturi Moona 142
Launiainen Heta 137
Raja Niko 149
Vaisanen Rosa 148
Saarelainen Anni 150
Vaha-Jaakkola Anna 135
Ronkko Petrus 134
Komulainen Jonne 138
Vilen Vili 136
. Vaha-Jaakkola Tuure 140
. Raja Riku 145
. Torvasti Katri 155
. Tuomela Simon 143
Repo Miika 147
Polvinen Topias 154
. Terdnen Tuukka 151
Roivainen Santtu 144
Puumila Jaakko 141
Puumila Juho 153
Makela Ville 152
. Sosunoff Johannes 146
. Soikkeli Rino 139
Nimi Nro

1. Laukka Frans

Piiri  Alkukilpailu
129 VS 48+47=95 89

Piiri  Alkukilpailu

PK
PK
Po
PS
PK
Sa
PS
PS
EH
Sa
Po
Um
SO
PS
PS
Um
PS
Po
Po
KS
EH
PK

50 + 50 = 100
50 + 50 = 100
49 + 48 = 97
48 + 49 = 97
50 + 47 = 97
47 + 49 = 96
46 + 49 = 95
49 + 44 = 93
41+ 48 =89
43 + 46 = 89
45 + 45 = 90
47 + 41 =88
41+ 46 =87
43+ 43 =86
44+ 42 = 86
48 +37 = 85
40+ 42 =82
45 +36 =81
41+34=75
41+33=74
32 +35=67

Loppukilpailu Tulos

143
128

Loppukilpailu Tulos Uusinta

99
97
100
100
98
98
96
94
95
94
90

184

140

Loppukilpailu Tulos

199
197
197
197
195
194
191
187
184
183
180
88
87
86
86
85
82
81
/5
74
67
DNS
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10.
11.

Raja Eerika

Sevelius Jenny

Kontturi Siina

Lindstedt Niilo

Huttunen liro

Repo Joona

Vaisanen Roni

Puumila Emma

Nimi

Hirvonen Jere

Vaittinen Aino

Annala Toni

Lindstedt Veeti
Huttunen Niko
Karlsson Henri
Sevelius Veera

Uotila Susanna

Nimi

126
127
130
131
133
125
128
132

Nro
123
122
119
124

Po
Um
PK
Sa
PS
PS
PS
Po

Piiri
EH
PH
Po
Sa

42 + 44 = 86
38+39=77
37+40=77
42 +35=77
37+41=78
36+43=79
34+37=71
23+22=45

Alkukilpailu

45 + 47 =92
46 + 43 =89
45 + 47 =92
39+45=84

91
85
80
79
72
68
63
46

Loppukilpailu

86
88
85
91

120 PS
117 PH

121 Um

118 Sa

Nro

Lahdesmaki Julia 115

Heikkila Ida

Vuorimaa Aaro

Hakola Heta

Koskinen Ville

108
112
109
110

Pasanen Matias 116

Huttunen Pinja

Huttunen Kimi

Jappila Joel
Lyytinen Eetu
Valiaho Aapo

107
114
106
113
111

43 +40=83 89
48+43 =91 78

33+40=73 83

31+22=53 76

Piiri
Po
KS
Po
PS
VS
PS
PS
La
Um
PS
KS

Alkukilpailu
50 + 49 =99
49 + 49 =98
47 + 45 =92
46 + 47 =93
44 + 46 =90
44 + 46 =90
43 + 46 =89
39+44=83
45 + 42 =87
37+43=80
38+38=76

177
162
157
156
150
147
134
91

Tulos Uusinta
178

177 10
177 9
175

172

169

156

129

Loppukilpailu Tulos

98
95
96
90
90
88
78
81
73
78

197 SE
193
188
183
180
178
167
164
160
158
76
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Joukkuekilpailut
liImaluodikon SM joukkuekilpailu 2021 miehet

Joukkue Tulos

1. Po 913
Korpela Samu 94 M
Kossila Heikki 93 M60
Annala Toni 92 S17 (P17)
Ojala Aimo 92 M50
Vuorimaa Aaro 92 S20 (P20)
Alatalo Asko 92 M60
Rauma Sami 91 M
Peltola Jarkko 90 M50
Raja Juha 89 M
Karhunen Pekka 88 M50

2. PS 884
Kortelainen Kari 97 M50
Jetsonen Heikki 93 M
Hyvonen Harri 92 M50
Pasanen Matias 90 S20 (P20)
Jetsonen Markku 88 M50
Jetsonen Sami 87 M
Pekkarinen Erkki 87 M60
Meurasalo Antti 84 M50
Huttunen Niko 83 S17 (P17)
Pitkanen Tero 83 M50

3. Um 874
Ristimaki Timo 94 M
Tenhunen Roni 92 M
Teranen Tomi 92 M
Tiilild Osmo 90 M50
Sallinen Juha 87 M
Jappila Joel 87 S20 (P20)
Ruohonen Heikki 86 M60
ElEEnZGGVOIG 84 M50
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Koskela Tapani 81 M60
Mutka Jouko 81 M70

4. PH 837
Saviahde Vesa 92 M
Suoranta Matti 92 M60
Karlsson Henri 91 S17 (P17)
Niemeld Hannu 90 M60
Jokela Jukka-Pekka 89 M50
Koskinen Kari 85 M50
Jarvenpad Hannu 78 M50
Makinen Heikki 76 M70
Tommiska Matti 72 M50
Tapaninaho Ensio 72 M70

5. EH 810
Hirvonen Jere 92 S17 (P17)
Jarvinen Hannu 89 M70
Lehtonen Timo 89 M50
Santakangas Vesa 88 M50
Knuutti Antti 87 M
llonen Jukka 78 M
Venaldinen Jari 76 M
Sosunoff Toni 74 M
Purtsi Hannu 73 M70
Kastepohja Seppo 64 M60

6. Sa 799
Kortesoja Tapio 92 M60
Hollmen llkka 87 M60
Lindstedt Veeti 84 S17 (P17)
Levola Jukka 84 M
Lahdekorpi Timo 81 M60
Saarinen Heikki 77 M70
Jarvenpda Keijo 77 M70
Lindstedt Niilo 77 S15 (P15)
Huhtanen Timo 71 M60
Suomela Pertti 69 M70

www.hirviurheilu.com



Metsastajaliiton ilmaluodikon SM-kilpailut 2021 - Tuloskooste 08.12.2021

liImaluodikon SM joukkuekilpailu 2021 naiset

Joukkue Tulos

1. Po 279
Lahdesmaki Julia 99 S20 (T20)
Sivula Mira 91 N
Ylimaki Armi 89 N50

2. Ka 270
Padkkonen Titta 92 N
Sirvio Elisa 89 N
Voutilainen Katri 89 N

3. PK 257
Suomalainen Minna 89 N50
Konttinen Outi 87 N
Hassinen Tiina 81 N

4. PS 248
Hakola Heta 93 S20 (T20)
Huttunen Pinja 89 S20 (T20)
Vaisanen Mervi 66 N

5. Um 222
Sevelius Jenny 77 S15 (T15)
Sevelius Veera 73 S17 (T17)
Mattsson Linda 72 N

liImaluodikon SM joukkuekilpailu 2021 S13

Joukkue Tulos
1. PK 297 SE (sivuaa)
Launiainen Heta 100 S13 (T13)
Kontturi Moona 100 S13 (T13)
Saarelainen Anni 97 S13(T13)
2. PS 285
Vaisdnen Rosa 97 S13 (T13)
Ronkko Petrus 95 S13 (P13)
Komulainen Jonne 93 S13 (P13)
3. Po 268
Raja Niko 97 S13 (P13)
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Raja Riku 20 S13 (P13)
Puumila Jaakko 81 S13 (P13)
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